

**Thomas Krarup ApS**  
**Rørbækvej 12, 5230 Odense M**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 35 03 05 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Thomas Krarup Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thomas Krarup ApS  
Rørbækvej 12  
5230 Odense M

CVR-nr.: 35 03 05 81  
Stiftet: 11. januar 2013  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Krarup Nielsen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele og dertil tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.259 kr. mod -6.360 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 642.167 kr. mod 559.384 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.259</b>	<b>-6.360</b>
Indtægter af kapitalinteresser	772.917	499.948
Andre finansielle indtægter	30.478	84.840
Øvrige finansielle omkostninger	-152.969	-11.762
<b>Resultat før skat</b>	<b>642.167</b>	<b>566.666</b>
Skat af årets resultat	0	-7.282
<b>Årets resultat</b>	<b>642.167</b>	<b>559.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	258.900	200.000
Overføres til overført resultat	383.267	359.384
<b>Disponeret i alt</b>	<b>642.167</b>	<b>559.384</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	965.746	719.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>965.746</u>	<u>719.675</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>965.746</u></b>	<b><u>719.675</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	31.602	30.681
Tilgodehavende selskabsskat	7.980	18.718
Andre tilgodehavender	<u>192.448</u>	<u>192.448</u>
Tilgodehavender i alt	<u>232.030</u>	<u>241.847</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>709.381</u>	<u>832.487</u>
Værdipapirer i alt	<u>709.381</u>	<u>832.487</u>
Likvide beholdninger	<u>1.788.279</u>	<u>1.451.531</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.729.690</u></b>	<b><u>2.525.865</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.695.436</u></b>	<b><u>3.245.540</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	3.333.439	2.950.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	258.900	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.682.339</u></b>	<b><u>3.240.172</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	8.097	368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.097</u>	<u>5.368</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.097</u></b>	<b><u>5.368</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.695.436</u></b>	<b><u>3.245.540</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	2.590.788	56.500	2.737.288
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	359.384	200.000	559.384
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	2.950.172	200.000	3.240.172
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	383.267	258.900	642.167
	<b>90.000</b>	<b>3.333.439</b>	<b>258.900</b>	<b>3.682.339</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.